
Liste Bockweidenbetreiber 

 

  Bockweidenbetreiber Adresse PLZ Ort Kanton Tel. Mobile Mail 

1. Riesen Heinz Thanbodenstr. 24 3132 Riggisberg BE 031 809 35 08 079 773 84 09 heinz.riesen@gmx.ch 

2. Bähler Kathrin Ey 3 3615 Heimenschwand BE 033 453 06 27 079 779 95 78 info@baehlers-hofprodukt.ch 

3. Rösti Anna Chrümigstr. 18 3752 Wimmis BE 033 657 26 58 079 210 08 23 anna78@gmx.ch 

4. Gobeli Felix Sackweg 4 3770 Zweisimmen BE 033 722 48 73 079 215 91 40 felix.gobeli@gmx.ch 

5. Andres Martin Breitu-Acher 5 3903 Mund VS   079 628 55 66 andres.m@bluewin.ch 

6. Pfammatter Willy Bildji 18 3903 Mund VS 027 923 41 16 078 809 31 12 willy.pfammatter1@hotmail.com 

7. Schnydrig Urs Breite-Acher 3903 Mund VS   079 452 54 84 safranhof@bluewin.ch 

8. Zenklusen Raoul Grächbodi 18 3903 Mund VS 027 923 15 11 079 755 44 79 zenklusen.raoul@bluewin.ch 

9. Christig Marcel Geimen 2 3904 Naters VS 027 923 63 85 079 324 80 36   

10. Eggel Edwin Moos 4 3904 Naters VS 027 923 26 83 079 281 94 31 edwin.eggel@bluewin.ch  

11. Schnydrig Urban Schwendi 14 3904 Naters VS   078 622 48 57 cindy.wyssen@bluewin.ch 

12. Kalbermatten Martin Wegsolstrasse 12 3923 Törbel VS 027 952 16 50 079 221 03 87 martin.kalbermatten@bluewin.ch  

13. Bittel David Tüchstrasse 19 3945 Niedergampel VS 027 932 37 93 079 276 99 50 arnold.bittel@bluewin.ch 

14. Föhn Benno Geissberg 6432 Rickenbach SZ   079 749 13 16 benno.foehn@hotmail.ch 

15. Näf Christian Gwüest 8 6487 Göschenen UR   079 545 14 52 info@geissenparadies.ch 

16. Dazio Lia e Gabriele Piazza Nova 6696 Fusio TI 091 755 13 59 079 472 58 60 liagabri@bluewin.ch  

17. Bärtsch Nino Töbeliweg 2 7212 Seewis-Pardisla GR 081 325 23 25 079 715 76 03 baertsch2@bluewin.ch 

19. Camenzind Röbi Pardi 19 7432 Zillis GR 081 630 73 39 079 464 99 50   

20. Abt Valentin Ortenstein 7418 Tumegl/Tomils GR 081 630 11 78  heidi.alois.abt@bluewin.ch 

21. Widmer-Stüssi Rita Unteres Gfell 1 8867 Niederurnen GL   079 349 17 72 rita.stuessi@gmail.com 
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